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Subject: Verslag	  bijeenkomst	  koppelvlak	  GBA	  BAG
Date: Tuesday,	  March	  26,	  2013	  2:56:42	  PM	  Central	  European	  Standard	  Time

From: Goossen,	  Pieter
To: menno.stigter@denhaag.nl,	  a.krush@equalit.nl,	  Michelle	  Minnaar,

Guido.van.Ierland@centric.eu,	  m.lodder@GouwIT.NL,	  henry.verdonschot@procura.nl,
annetje@giskit.nl,	  Tom.Lambrechts@centric.eu,	  frank.vanbaren@pinkroccade.nl,
g.hoff@procura.nl,	  r.demoed@equalit.nl,	  Emil@giskit.nl,	  bart.gelsing@pinkroccade.nl,
H.Alkilic@synaxion-‐urbidata.com,	  bob.vanos@denhaag.nl,	  Sandra.Post@centric.eu,
J.Brakel@vicrea.nl,	  Ger	  Buurman,	  Mark	  Kieboom,	  Wit,	  Marco	  de,	  Sid.Brouwer@centric.eu,
d.westerweel@vicrea.nl,	  andy.verberne@atos.net

CC: Frank	  Terpstra

Hierbij	  het	  verslag	  van	  de	  review	  sessie	  koppelvlak	  GBA	  –	  BAG	  zoals	  op	  20	  maart	  2013	  in	  Rotterdam	  (CGI)
is	  gehouden.	  Hierbij	  een	  hartelijk	  dank	  voor	  uw	  aanwezigheid	  en	  uw	  inbreng	  in	  de	  discussie	  die	  heeft
plaatsgevonden.	  	  
	  
Op	  basis	  van	  het	  overleg	  zijn	  enkele	  aanpassingen	  gemaakt	  in	  de	  eerder	  meegestuurde	  documentatie.
Deze	  nieuwe	  set	  documenten	  zijn	  aan	  deze	  email	  toegevoegd.
	  
Aan	  ieder	  het	  volgende	  verzoek:

·         Kennis	  nemen	  van	  de	  inhoud	  van	  de	  documenten
·         Het	  laten	  toetsen	  van	  de	  WSDL	  /	  XSD	  bestanden	  door	  een	  technisch	  expert	  binnen	  uw

organisatie
·         Het	  geven	  van	  een	  terugkoppeling	  dat	  de	  voorgestelde	  koppelvlak	  definities	  werkbaar	  zijn	  en

binnen	  de	  software	  die	  uw	  organisatie	  levert	  geïmplementeerd	  kan	  worden.	  Dit	  kan	  door	  middel
van	  een	  reply	  op	  deze	  email	  met	  een	  akkoord	  verklaring.

	  
Aangezien	  er	  door	  KING	  een	  strak	  schema	  wordt	  gehanteerd	  wil	  ik	  vragen	  om	  deze	  week	  de	  schema’s
door	  een	  technisch	  expert	  binnen	  uw	  organisatie	  te	  laten	  kijken.	  Mogelijke	  vragen	  kunnen	  dan	  nog	  tijdig
geadresseerd	  worden.
Voor	  de	  akkoord	  verklaring	  zou	  ik	  graag	  vrijdag	  5	  april	  als	  deadline	  willen	  handteren.
	  
Met	  vriendelijke	  groet
 
Pieter Goossen | Principal Business Consultant
Business Consulting | CGI
George Hintzenweg 89, P.O. Box 8566, 3009 AN Rotterdam | The Netherlands
T: +31 (0)88 564 7000   | M: +31 (0)6 53 268 441
pieter.goossen@cgi.com | www.nl.cgi.com
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